
Załącznik Nr iO 
do Protokołu Nr III/2003 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 02.12.2003 r.

Uchwała Nr X ffl/112/2003 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 02 grudnia 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

Na podstawie art. 182 oraz art.4 ust.4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. Nr 147 
poz. 1231 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje :

§ 1 .

1. Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2003 rok w wysokości :

planowane przychody -  52.650,00 zł 
planowane wydatki — 54.720,00 zł

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Traci moc Uchwała Nr XII/105/2003 Rady Gminy Lichnowy z dnia 05 listopada 2003 roku 
w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

l /% łN IC Z* CYaćfr 3miny

mer Władysław Nacel



Uzasadnienie

Sejmik Województwa P o r n o  o s k ie g o  przyjął „Programu upowszechniania sportu wśród 
dzieci i młodzieży w w o jew ó d z tw ! pomorskim na rok 2003 , na które to przedsięwzięcie 
zostały przyznane środki f in a n s o ^ w e  w kwocie 3000,00 z ł  dla gminy. W związku z 
powyższym należy zwiększyć ś r ó d  !< i  finansowe po stronie przychodów, jak i wydatków o

3000,00 zł.
Uzyskane środki należy p r z e z n a c z y ć  na realizację zaprojektowanego programu.
W związku z powyższym w n o s i  się o podjęcie stosownej uchwały.



PLAN
Przychodów i wydatków

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
na 2003 rok.

Przychody Wydatki
Dział 750 Dział 851
Rozdział 75618 Rozdział 85154
§ 048 -  Różne opłaty 48 800,00 zł § 3030 -  różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
4.200,00 zł

§ 271 -  Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 3 850,00zł

§ 4210 -  zakup materiałów 
i wyposażenia

20.670,00 zł

§ 4260 -  zakup energii 7.000,00 zł
§ 4270 -  zakup usług 
remontowych

2.000,00 zł

§ 4300 -  zakup usług 
pozostałych

19.350,00 zł

§ 4430 -  różne opłaty i składki 1.500,00 zł
Razem : 52.650,00 zł Razem : 54.720,00 zł


